ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็น.แอล.เอฟ.             
เอ ็นจ ิ เน ียร ิ ่ ง แอนด ์ คาสต ิ ้ ง (1996)จำก ัด (ขายปล ีก ,ให ้บร ิการ ,ผู ้ผล ิต)  โดยเสนอราคา เป ็นเง ินท ั ้งสิ้น 
๔๙๗,๔๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายนที ขวัญแพ) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี